
POSTANOWIENIE NR 21/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Gorzkowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 i § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Gorzkowice na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 342/2019 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Gorzkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4799, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r., poz. 3741, poz. 7092): 

1) ze względu na zmianę granic okręgów wyborczych nr 7, nr 8, nr 13 z obwodu głosowania nr 9 ul. 1000-lecia 
nr 65, Łąkowa nr 4, nr 6, nr 6A, od nr 8 do nr 8C przenosi się do obwodu nr 5; 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic ulic w Gorzkowicach: 1000-lecia, 
3 Maja, Wysoka, Niska, Przedborska, Zielona; 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Gorzkowice, ulice: 1000-lecia, 
3 Maja, Wysoka, Niska, Przedborska, Zielona oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Biblioteka 
Publiczna w Gorzkowicach, ul. Przedborska 4, 97-350 Gorzkowice. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gorzkowice, Wojewodzie Łódzkiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gorzkowice. 

 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3328DA47-89A8-4382-B13B-BB3840069615. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 21/2024 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Gorzkowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 Czerno, Poręba Sobakowska, Sobakówek, Sobaków 
OSP Sobakówek,  
Sobakówek 44A,  

97-350 Gorzkowice 

2 Bukowina, Gorzkowiczki, Józefina, Pieńki Stolarskie, 
Porosło 

OSP Gorzkowiczki,  
Gorzkowiczki 112A,  
97-350 Gorzkowice 

3 
Grabostów, Kolonia Żuchowice, Żuchowice, Kolonia 
Gorzędów, Gorzkowice ulice: Częstochowska, Cmentarna, 
Sadowa, Żabia 

Szkoła Podstawowa 
w Gorzkowicach,  
ul. Kościelna 26,  

97-350 Gorzkowice 

4 

Gorzkowice ulice: Bolesława Krzywoustego, Kazimierza 
Wielkiego, Bolesława Chrobrego, Galla Anonima, Mieszka I, 
św. Wojciecha, Władysława Łokietka, Królowej Jadwigi, 
Zygmunta Starego, Jana Kazimierza, Jana III Sobieskiego, 
Przemysłowa, Akacjowa, Jaśminowa, Leonów, Leśna, 
Działkowa, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa 
w Gorzkowicach, 
ul. Kościelna 26,  

97-350 Gorzkowice 

5 
Gorzkowice ulice: Słowackiego, Polna, Kwiatowa, Nowa, 
Szkolna, Łąkowa, Warszawska, Kościelna, Dolna, Ogrodowa, 
Piotrkowska, Rynek 

Przedszkole Samorządowe 
w Gorzkowicach,  
ul. Kwiatowa 7a,  

97-350 Gorzkowice 

6 Gościnna, Jadwinów, Wilkoszewice 
Budynek w Gościnnej,  

Gościnna 29B,  
97-350 Gorzkowice 

7 Cieszanowice, Kamienny Most, Szczepanowice, Daniszewice 
OSP Szczepanowice,  
Szczepanowice 54,  
97-350 Gorzkowice 

8 

Krosno, Krosno-Biadów, Krosno-Bugaj, Krosno-Dąbrowy, 
Krosno-Huby, Krosno-Ludwików, Marianek, Grabowiec, 
Sosnowiec, Krzemieniewice, Rdułtowice, Góry Rdułtowskie, 
Rogów, Kolonia Krzemieniewice, Białek, Szczukocice, 
Borzęcin, Kotków, Kolonia Kotków, Wola Kotkowska, 
Komorniki 

Szkoła Podstawowa 
w Krzemieniewicach, 
Krzemieniewice 59,  
97-350 Gorzkowice 

9 Bujnice, Bujniczki, Kolonia Bujnice, Kolonia Bujniczki, 
Kopanina, Pieńki Gorzkowskie 

Przedszkole Samorządowe 
w Gorzkowicach, 
ul. Kwiatowa 7a,  

97-350 Gorzkowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3328DA47-89A8-4382-B13B-BB3840069615. Podpisany Strona 1



10 Plucice, Kolonia Plucice, Ryszardów 
Świetlica wiejska 

w Plucicach, Plucice 39,  
97-350 Gorzkowice 

11 Gorzkowice ulice: 1000-lecia, 3 Maja, Wysoka, Niska, 
Przedborska, Zielona 

Biblioteka Publiczna 
w Gorzkowicach,  
ul. Przedborska 4,  

97-350 Gorzkowice 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3328DA47-89A8-4382-B13B-BB3840069615. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 21/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Gorzkowice na stałe obwody głosowania


		2024-01-25T11:43:19+0000




